
REKAPITULACE STAVBY  
 
Kód:  

Stavba:  

KSO:  

Místo:  

 

368-04/40  

Fasádní plášť  

V Sad ech 44/2  

 

CC-CZ:  

Datum:  

 

22.7.2019  

 
Zadavatel:  

Památník národního písemnictví  

Uchazeč:  

OHLŽS, a.s.  

Projektant:  

VPÚ DECO Praha, a.s.  

Zpracovatel:  

AVERS, spol. s r.o.  

 

IČ:  

DIČ:  

IČ:  

DIČ:  

IČ:  

DIČ:  

IČ:  

DIČ:  

 

46342796  

CZ46342796  

60193280  

CZ60193280  

41190840  

CZ41190840  

 
Poznámka:  

Soupis prací je sestaven s využitim Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'cs ÚRS' a  

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu  

prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické podmínky.  

 

Cena bez DPH  

DPH základní  

snížená  

IcenaS DPH  

 

Sazba daně  

21,00  

15,00  

 

v  

 

CZK  

 

Základ daně  

33781 835,80  

0,00  

 

Strana 1 z 18  

 

33 781 835,80  

Výše daně  

7094185,52  

0,00  

40 876 021,321  

http://www.cs-urs.cz./


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRAcí  
 
Kód:  

Stavba:  

Místo:  

Zadavatel:  

Uchazeč:  

 

368-04/40  

Fasádní plášť  

V Sadech 44/2  

Památník národního písemnictví  

OHLŽS, a.s.  

 

Datum:  

Projektant:  

Zpracovatel:  

 

22.07.2019  

VPÚ DECO Praha, a.s.  

AVERS, spol. s r.o.  

 
Kód  

 

Popis  
 

Cena bez OPH [CZK]  
 

Cena s OPH [CZK]  
 

Typ  

 

Náklady stavby celkem  
 

33781 835,80  
 

40 876 021,32  
 

368-04/40  
 

Fasádní plášť  
 

Strana 2 z 18  

 

33781 835,80  
 

40876021,32  
 

STA  



KRycí LIST SOUPISU PRACí  

Stavba:  

Fasádní plášť  

 
KSO:  

Místo:  

 

V Sadech 44/2  

 

CC-CZ:  

Datum:  

 

22.07.2019  

 
Zadavatel:  

Památník národního písemnictví  

Uchazeč:  

OHLŽS, a.s.  

Projektant:  

VPÚ DECO Praha, a.s.  

Zpracovatel:  

AVERS, spol. s r.o.  

Poznámka:  

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'cs  
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny  

přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozicí na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.  

Cena bez DPH  

 

IČ:  

DIČ:  

IČ:  

DIČ:  

IČ:  

DIČ:  

IČ:  

DIČ:  

 

46342796  

CZ46342796  

60193280  

CZ60193280  

41190840  

CZ41190840  

33 781 835,80  

 

DPH základní  

snížená  

IcenaS DPH  

 

Strana 3 z 18  

 

Sazba daně  

 33 781 835,80  21,00  

 0,00  15,00  

v CZK  

 

Výše daně  

7094185,52  

0,00  

40 876 021,32  

Základ daně  

http://www.cs-urs.cz,/


REKAPITULACE ČLENĚNí SOUPISU PRAcí  

Stavba:  

Fasádni plášť  
 
Místo:  

Zadavatel:  

Uchazeč:  

Kód dílu - Popis  

 

V Sadech 44/2  

Památník národního písemnictví  

OHLŽS, a.s.  

 

Datum:  22.07.2019  

Projektant:  VPÚ DECO Praha, a.S.  

Zpracovatel:  AVERS, spol. s r.o.  

Cena celkem [CZK)  

 
Náklady stavby celkem  

HSV - Práce a dodávky HSV  

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní  

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání  

997 - Přesun sutě  

998 - Přesun hmot  

PSY - Práce a dodávky PSY  

783 - Dokončovací práce - nátěry  

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady  

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce  

VRN2 - Příprava staveniště  

VRN3 - Zařízení staveniště  

VRN4 - Inženýrská činnost  

VRN5 - Finanční náklady  

VRN6 - Územní vlivy  

VRN7 - Provozní vlivy  

 

Strana 4 z 18  

 

33 781 835,80  

31 431 160,99  

30607 186,36  

647649,03  

167805,01  

8520,59  

509729,81  

509729,81  

1 840945,00  

1125345,00  

13000,00  

123000,00  

110500,00  

198000,00  

32500,00  

238600,00  



         

SOUPIS PRACí  

Stavba:  

Fasádní plášť  

Místo:  

Zadavatel:  

Uchazeč:  

V Sadech 44/2  

Památník národního písemnictví  

OHLŽS, a.s.  

  Datum:  22.07.2019   

  Projektant:  VPÚ DEeO Praha, a.s.   

  Zpracovatel:  AVERS, spol. s r.o.   

MJ  Množství  J.cena [CZK)  Cena celkem [CZK)  

Cenová  

soustava  

   33781 835,80   

   31 431 160,99   

   30 607 186,36   

121,80  66266,51 es ÚRS 2019 01  

382,10  207885,33 es ÚRS 2019 01  

1139,40  619901,96 es ÚRS 2019 01  

PČ Typ  Kód  

Náklady soupisu celkem  

Popis  

6850,80  289857,35 R položka  

D  HSV  

 6  

 622131101  

W   

 622135001  

 622321141  

pp   

 622326R02  

 

Práce a dodávky HSV  

Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně 

celoplošné stěn  

Pol10a  Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou ti do 10 mm  

Vyrovnáni nerovnosti podkladu vnějších omílaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm 

vápenocementovou stěn  

Pol10a  

 

 

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně  

Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuku do 3 mm 
štuková stěn  
Pol10a  

 

P  

 

Omítky hladké broušené v oblouku Pol. 10b dle tabulky povrchů  

Omítky hladké broušené v oblouku Pal. 10b dle tabulky 

povrchů  

Poznámka k položce:  

Jednotková cena zahrnuje dodávku a montáž vČ. finálnl povrchové úpravy, otlučení, vnitrostaveništního přesunu sutě, naloženi, odvozu a  

likvidace sutě vč. poplatku za uloženI, přlpadného doplnění konstrukci, očištěni a přípravu podkladu dle tabulky povrchů. Jednotková cena dále  

zahrnuje přesun hmot.  

Výměra uvedena jako rozvinutá pohledová plocha na pflslušenou fasádu vČ. odpočtu otvorú.  622326R03  

 

p.  

 

Omítky hladké broušené - podhled Pol. 10c dle tabulky povrchů  

Omítky hladké broušené - podhled Pal. 1 Oe dle tabulky 

povrchů  

Poznámka k položce:  

Jednotková cena zahrnuje dodávku a montáž vČ. finální povrchové úpravy, otlučení, vnitrostaveništního přesunu sutě, naložení, odvozu a  
likvidace sutě vč. poplatku za uloženi, přlpadného doplněni konstrukci, očištění a přípravu podkladu dle tabulky povrchů. Jednotková cena dále  

zahrnuje přesun hmot.  

Výměra uvedena jako pohledová plocha na pflslušenou fasádu vč. odpočtu otvorú.  622326R04  

 

p  

 

Bosáže Pol, 20a dle tabulky povrchů  

Bosáže Pol, 20a dle tabulky 

povrchů  

Poznámka k položce:  

Jednotková cena zahrnuje dodávku a montáž vč. finální povrcnove úpravy, otlučení, vnitrostaveništnlho přesunu sutě, naloženi, odvozu a  

likvidace sutě vč. poplatku za uloženi, případného doplněni konstrukcí, očištěni a přípravu pOdkladu dle tabulky povrchú. Jednotková cena dále  

zahrnuje přesun hmot.  

Výměra uvedena jako pOhledová plocha na přlslušenou fasádu.  622326R05  

 
Bosáže v oblouku Pol. 20b dle tabulky povrchŮ  

Bosáže v oblouku Pol. 20b dle tabulky povrchů  

Strana 5 z 18  

6507,80  206 622,65 R položka  

9085,80  2996405,96 R položka  

11900,70  492 331,96 R položka  



 

PČ Typ  Cena celkem [CZK)  Cenová  

soustava  
Kód  Popis  MJ  Množství J.cena [CZK)  

 

P  

Poznámka k položce:  
Jednotková cena zahmuje dodávku a montáž VČ. finálnl povrchové úpravy, otlučení, vnitrostaveništnlhO pfesunu sutě, naložení, odvozu a  
likvidace sutě vč. poplatku za uložení, pfipadného doplněni konstrukcí, očištění a přípravu podkladu dle tabulky povrchů. Jednotková cena dále  
zahrnuje pfesun hmot.  
Výměra uvedena jako rozvinutá pOhledová plocha na přls/usenou fasádu.  

 

622326R06  Atiková římsa a zábradlí - plná část Pal. 31a dle tabulky povrchů  

 

P  

Atíková římsa a zábradli - plná část Pol, 31a dle tabulky povrchů  

Poznámka k položce:  

Jednotková cena zahrnuje dodávku a montáž vč, finálnl povrchové úpravy, otlučeni, vnitrostaveníštnlho pfesunu sutě, naloženi, odvozu a  
likvidace sutě vt. poplatku za uložení, případného doplněni konstrukci, očištění a pflpravu podkladu dle tabulky povrchů. Jednotková cena dále  
zahrnuje ptesun hmot.  
Výměra uvedena jako pohledová plocha na příslušenou fasádu.  

 

622326R07  Atiková římsa a zábradlí - plná část v oblouku Pal. 31 b dle tabulky povrchů  

P
  

Atíková římsa a zábradli - plná část v oblouku Pol. 31b dle tabulky povrchů  

Poznámka k ootožc«:  
Jednotková cena zahrnuje dodávku a montáž VČ. finálnl povrchové úpravy, otlučeni, vnitrostaveništního pfesunu sutě, naložení, odvozu a  
likvidace sutě vč. poplatku za uloženi, případného doplněni konstrukci, očištění a přípravu podkladu dle tabulky povrchů. Jednotková cena dále  
zahrnuje pfesun hmot.  
Výměra uvedena jako rozvinutá pohledová plocha na pflslušenou fasádu.  

 
 

 

622326R08  

P  

Atiková římsa a zábradlf - balustrády Pal. 32a dle tabulky povrchů  

Atíková římsa a zábradli - balustrády Pol, 32a dle tabulky povrchů  

Poznámka k položce:  

Jednotková cena zahrnuje dodávku a montáž vČ. finálnl povrchové úpravy, otlučeni, vnitrostaveništnlho pfesunu sutě, naloženi, odvozu a  
likvidace sutě vč. poplatku za uložení, pfipadného doplnění konstrukci, očištěni a přípravu podkladu dle tabulky povrchů. Jednotková cena dále  
zahrnuje pfesun hmot.  
Výměra uvedena jako pohledová plocha na přís/ušenou fasádu.  

 

 

622326R09  

P
  

Atiková římsa a zábradlí - balustrády v oblouku Pal. 32b dle tabulky povrchů  

Atíková římsa a zábradli - balustrády v oblouku Pol, 32b dle tabulky povrchů  

Poznámka k položce:  

Jednotková cena zahrnuje dodávku a montáž vč. finální povrchové úpravy, otlučeni, vnitrostaveništnlho pfesunu sutě, naložení, odvozu a  
likvidace sutě vč. poplatku za uloženi, přlpadného doplněni konstrukcí, očištěni a pfípravu podkladu dle tabulky povrchů. Jednotková cena dále  
zahrnuje pfesun hmot.  
Výměra uvedena jako rozvinutá oonteoové plocha na pffslušenou fasádu.  

 

 

622326R09.1  

P  

Výměna balustrádových kuželek Pol. 32c dle tabulky povrchů  

Výměna balustrádových kuželek Pol, 32c dle tabulky povrchů  

Poznámka k položce:  

Jednotková cena zahrnuje šetrnou dernontáž, dodávku a montáž vč, ukotveni a finálnl povrchové úpravy, vnitrostaveništnlho pfesunu sutě,  

naloženi, odvozu a likvidace sutě vč. poplatku za uloženI. Jednotková cena dále zahrnuje pfesun hmot.  

 

622326R10  Atika a zábradlí - 1.NP Pol. 33a dle tabulky povrchů  

 

P
  

Atíka a zábradll " 1.NP Pol. 33a dle tabulkY povrchů  

Poznámka k položce:  

Jednotková cena zahrnuje dodávku a montáž vč. finálnl povrchové úpravy, otlučeni, vnitrostaveništnlho pfesunu sutI!, naložení, odvozu a  
likvidace sutě vČ. poplatku za uloženi, případného doplněni konstrukci, očištění a přípravu podkladu dle tabulky povrchů. Jednotková cena dále  
zahrnuje pfesun hmot.  
Výměra uvedena jako pOhledová plocha na pfíslušenou fasádu.  

 

 
 

622326R11  

P  

622326R12  

Atika a zábradlí - 1.NP v oblouku Pol, 33b dle tabulky povrchů  

Atíka a zábradlí" 1.NP v oblouku Pol. 33b dle tabulky povrchů  

Poznámka k položce:  

Jeanotkov« cena zahrnuje dodávku a montáž vČ. finálnl povrchové úpravy, otlučeni, vnitrostaveništnlho pfesunu sutě, naloženi, odvozu a  
likvidace sutě vč. poplatku za uložení, pflpadného doplněni konstrukcí, očištění a pffpravu podkladu dle tabulky povrchů. Jednotková cena dále  
zahrnuje přesun hmot.  
Výměra uvedena jako rozvinutá pohledová plocha na pflslušenou fasádu.  

Římsa korunní Pol. 41a dle tabulky povrchů  

Římsa korunní Pol. 41a dle tabulky povrchů  

Strana 6 z 18  

10548,40  

13273,10  

7383,90  

9291,20  

2153,80  

12898,40  

12030,90  

2751 866,59 R položka  

176399,50 R položka  

756 185,20 R položka  

201 061,57 R položka  

609 525,40 R položka  

1 661 749,02 R položka  

95 061 ,21 R položka  

2700 094,89 R položka  

 



 

PČ Typ  Cena celkem [CZK]  
Cenová  

soustava  
Kód  Popis  MJ  Množství J.cena [CZK]  

P  

 

Poznámka k ootožce:  
Jednotková cena zahrnuje dodávku a montáž vč. ffnálnl povrchové úpravy, otlučeni, vnitrostaveništnlho pfesunu sutě, naloženi, odvozu a  
likvidace sutě vč. poplatku za uloženi, pfípadného doplněni konstrukci, očišténí a pf/pravu podkladu dle tabulky povrchů. Jednotková cena dále  
zahrnuje pfesun hmot.  
Výměra uvedena jako délka přlslušeného prvku.  

622326R13  

 

P
  

 

Římsa korunní v oblouku Pol. 41 b dle tabulky povrchů  

Římsa korunní v oblouku Pol. 41b dle tabulky povrchu  

Poznámka k položce:  

Jednotková cena zahrnuje dodávku a montáž vč. finálnl povrchové úpravy, otlučeni, vnitrostaveništnlho přesunu sutě, naložení, odvozu a  
likvidace sutě vČ. poplatku za uloženi, přlpadného doplněni konstrukci, očištěni a přípravu podkladu dle tabulky povrchů. Jednotková cena dále  
zahrnuje pfesun hmot.  
Výměra uvedena jako rozvinutá délka přfslušeného prvku.  

622326R14  

 

P
  

Římsa korunní malá Pol, 42a dle tabulky povrchů  

Římsa korunnl malá Pal. 42a dle tabulky povrchu  

Poznámka k položce:  

Jednotková cena zahrnuje dodávku a montáž vČ. ffnálnl povrchové úpravy, otlučeni, vnitrostaveništnlho přesunu sutě, naloženi, odvozu a  
likvidace suté vč. poplatku za uloženi, pflpadného doplněni konstrukci, očištěni a pflpravu podkladu dle tabulky povrchů. Jednotková cena dále  
zahrnuje pfesun hmot.  
Výměra uvedena jako délka pflslušeného prvku.  

 

622326R15  

 

P  

 

Římsa korunní malá v oblouku Pol. 42b dle tabulky povrchů  

Římsa korunní malá v oblouku Pol. 42b dle tabulky povrchu  

Poznámka k položce:  

Jednotková cena zahrnuje dodávku a montáž vč. ffnální povrchové úpravy, otlučeni, vnitrostaveništnlho pfesunu sutě, naloženi, odvozu a  
likvidace sutě vč. poplatku za uloženi, přfpadného doplněni konstrukci, očištěni a připravu podkladu dle tabulky povrchů. Jednotková cena dále  
zahrnuje pfesun hmot.  
Výměra uvedena jako rozvinutá délka pfíslušeného prvku.  

622326R16  

 

P
  

 

Římsa korunní střední hladká část Pol. 43a dle tabulky povrchů  

Římsa korunní střední hladká část Pal. 43a dle tabulky povrchu  

Poznámka k položce:  

Jednotková cena zahrnuje dodávku a montáž vČ. ffnálni povrchové úpravy, otlučeni, vnitrostaveništnlho pfesunu sutě, naloženi, odvozu a  
likvidace sutě vč. poplatku za uloženi, pfípadného doplněni konstrukci, očištěni a přípravu podkladu dle tabulky povrchů. Jednotková cena dále  
zahrnuje pfesun hmot.  
Výměra uvedena jako délka pflslušeného prvku.  

 

Římsa korunní střední hladká část v oblouku Pol. 43b dle tabulky povrchů  

P  

Římsa korunní střední hladká část v oblouku Pal. 43b dle tabulky povrchu  

Poznámka k položce:  

Jednotková cena zahrnuje dodávku a montáž vč. finálnl povrchové úpravy, otlučeni, vnitrostaveništniho pfesunu sutě, naloženi, odvozu a  
likvidace sutě vč. poplatku za uloženi, pfípadného doplněni konstrukci, očištěni a pflpravu podkladu dle tabulkY povrchů. Jednotková cena dále  
zahrnuje pfesun hmot.  
Výměra uvedena jako rozvinutá délka přlslušeného prvku.  

 

622326R18  

 

P  

 

Římsa korunní šikmá část - stříška Pol. 44 dle tabulky povrchů  

Řlmsa korunní šikmá část - stříška Pal. 44 dle tabulky povrchů  

Poznámka k položce:  

Jednotková cena zahrnuje dodávku a montáž vč, ffnálni povrchové úpravy, otlučeni, vnitrostaveništnlho pfesunu sutě, naloženi, odvozu a  
likvidace sutě vč. poplatku za uloženi, případného doplněni konstrukci, očištěni a přlpravu podkladu dle tabulky povrchů. Jednotková cena dále  
zahrnuje pfesun hmot.  
Výměra uvedena jako délka pflslušeného prvku.  

622326R19  

 

P  

 

Římsa kordonová Pol. 50a dle tabulky povrchů  

Římsa kardanová Pal. 50a dle tabulky povrchu  

Poznámka k položce:  

Jednotková cena zahrnuje dodávku a montáž vČ. finálnl povrchové úpravy, otlučeni, vnitrostaveništniho pfesunu sutě, naloženi, odvozu a  
likvidace sutě vč. poplatku za uloženi, případného doplněni konstrukci, očištěni a přípravu podkladu dle tabulky povrchů. Jednotková cena dále  
zahrnuje přesun hmot.  
Výměra uvedena jako délka přislušeného prvku.  

Římsa kordonová Pol. 50a1 dle tabulky povrchů  

Strana 7 z 18  

 

16037,90  

5850,20  

7793,60  

4327,60  

5559,70  

14615,40  

7703,40  

16759,10  

333107,18 R položka  

1 312960,39 R položka  

161 873,07 R položka  

971 243,27 R položka  

115474,97 R položka  

156092,47 R položka  

1 036 107,30 R položka  

313395,17 R položka  



PČ Typ  

 

Kód  

 

Popis  

 

MJ  

 

Množství J.cena [CZK]  

 

Cena celkem [CZK]  

 

Cenová  

soustava  

 

,  I  

 
pp  

P  

 

 

P  

 

 

P  

 

 

P  

 

 

P  

 

 

P  

 

 

P  

 

 

P  

 

622326R20  

622326R21  

622326R22  

622326R23  

622326R24  

622326R25  

622326R26  

 

Římsa kardanová Pol. 50al dle tabulky povrchů  

Poznámka k položce:  

Jednotková cena zahmuje dodávku a montáž vČ. finální povrchové úpravy, otlučeni, vnitrostaveništního přesunu sutě, naložení, odvozu a  

likvidace sutě vč. poplatku za uložení, případnéhO doplněni konstrukci, očištění a přlpravu podkladu dle tabulky povrchů. Jednotková cena dále  

zahrnuje přesun hmot.  

Výměra uvedena jako délka pflslušeného prvku.  

Římsa kardanová v oblouku Pal. 50b dle tabulky povrchů  

Římsa kordonová v oblouku Pol. 50b dle tabulky povrchů  

Poznámka k položce:  

Jednotková cena zahmuje dodávku a montáž vč. flnálnl povrchové úpravy, otlučení, vnitrostaveništního přesunu sutě, naloženi, odvozu a  

likvidace sutě vč. poplatku za uložení, případného doplněni konstrukci, očištění a pfipravu podkladu dle tabulky povrchů. Jednotková cena dále  

zahrnuje přesun hmot.  

Výměra uvedena jako rozvinutá délka příslušeného prvku.  

Šambrána profilovaná - nadokenní oblouk Pol. 60a dle tabulky povrchů  

Šambrána profilovaná - nadokenní oblouk Pol. 60a dle tabulky povrchů  

Poznámka k položce:  

Jednotková cena zahmuje dodávku a montáž vČ. finální povrchové úpravy, otlučeni, vnitrostaveništního pfesunu sutě, naloženi, odvozu a  

likvidace sutě vč. poplatku za uložení, případného doplněni konstrukci, očištěni a pflpravu pOdkladu dle tabulky povrchů. Jednotková cena dále  

zahrnuje přesun hmot.  

Výměra uvedena jako délka pfls/ušeného prvku.  

Šambrána profilovaná - nadokenní oblouk v oblouku Pol. 60b dle tabulky povrchů  

Šambrána profilovaná - nadokenní oblouk v oblouku Pol. 60b dle tabulky povrchů  

Poznámka k položce:  

Jednotková cena zshmuje dodávku a montáž vč. finální povrchové úpravy, otlučeni, vnitrostaveništního pfesunu sutě, naložení, odvozu a  

likvidace sutě vč. poplatku za uloženi, přlpadného doplnénl konstrukcí, očištění a pflpravu podkladu dle tabulky povrchů. Jednotková cena dále  

zahrnuje přesun hmot.  

Výméra uvedena jako rozvinutá délka pflslušeného prvku,  

Šambrána profilovaná - hlavice Pal. 60c dle tabulky povrchů  

Šambrána profilovaná - hlavíce Pol. 60c dle tabulky povrchů  

Poznámka k položce:  

Jednotková cena zahrnuje dodávku a montáž vč, finálnl povrchové úpravy, otlučeni, vnitrostaveništního přesunu sutě, naložení, odvozu a  

likvidace sutě vč. poplatku za uloženi, přlpadného doplněni konstrukci, oMtění a pflpravu podkladu dle tabulky povrchů. Jednotková cena dále  

zahrnuje přesun hmot.  

Výméra uvedena jako délka pflslušeného prvku.  

Šambrána hladká Pol. 70a dle tabulky povrchů  

Šambrána hladká Pol. 70a dle tabulky povrchů  

Poznámka k potožce:  

Jednotková cena zahrnuje dodávku a montáž vč. finálnl povrchové úpravy, otlučeni, vnitrostaveništního přesunu sutě, nalotenl, odvozu a  

likvidace sutě vč. poplatku za úložent, pťlpadného doplnéní konstrukcí, očištění a pflpravu podkladu dle tabulky povrchů. Jednotková cena dále  

zahrnuje pi'esun hmot.  

Výměra uvedena jako délka přlslušeného prvku.  

Šambrána hladká v oblouku Pol. 70b dle tabulky povrchů  

Šambrána hladká v oblouku Pol. 70b dle tabulky povrchů  

Poznámka k položce:  

Jednotková cena zahrnuje dodávku a montáž vč, tinálnl povrchové úpravy, otlučeni, vnitrostaveništnlho pfesunu sutě, naložení, odvozu a  

likvidace sutě vč. poplatku za utožent, pflpadného doplnéní konstrukci, očištění a pflpravu podkladu dle tabulky povrchů. Jednotková cena dále  

zahrnuje přesun hmot.  

Výměra uvedena jako rozvinutá délka pflslušeného prvku.  

Okenní ostění a nadpraží hladké pol. 80 dle tabulky povrchů  

Okenní ostění a nadpraží hladké Pol. 80 dle tabulky povrchů  

Poznámka k polotce:  

Jednotková cena zahrnuje dodávku a montáž vČ. tinálnl povrchové úpravy, otlučení, vnitrostaveništníhO přesunu sutě, nalotení, odvozu a  

likvidace sutě vč. poplatku za uloženi, přlpadného doplněni konstrukcí, očištění a pflpravu pOdkladu dle tabulky povrchů. Jednotková cena dále  

zahrnuje pi'esun hmot.  

Výměra uvedena jako délka pflslušeného prvku.  

Strana 8 z 18  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10257,90  

7402,90  

9797,10  

4608,00  

3536,20  

4708,20  

1783,10  

 

213774,64 R položka  

498 807,40 R položka  

285 389,52 R položka  

181 140,48 R položka  

2445 529,83 R položka  

196567,35 R položka  

1112172,96 R položka  



 

Cena celkem [CZK]  
Cenová  

PČ Typ 
 Kó
d  

soustava  
Popis  MJ  Množství J.cena [CZK]  

pp  

321 K 1622326R27.1  

P  

 

 1  m2  1  297,50°1  370,70
1  1 Hydrofobní impregnace soklové, resp. nadřímsové části omítky Pel. 91 dle tabulky povrchů  

Hydrofobní ímpregnace soklové, resp. nadřímsové části omítky Pol. 91 dle tabulky povrchú  

Poznámka k položce:  

Jednotková cena zahrnuje dodávku a montáž, vnitrostaveništnlho přesunu hmot, očištění a přlpravu podkladu dle tabulky povrchú.  

Výměra uvedena jako pohledová plocha na přlslušenou fasádu.  

622326R28  

 

P  

Soklová cementová omítka hladká Pol. 92 dle tabulky povrchů  

Soklová cementová omítka hladká Pol. 92 dle tabulky povrchů  

Poznámka k položce:  

Jednotková cena zahrnuje dodávku a montáž vČ. finální povrchové úpravy, otlučeni, vnitrostaveništnlho přesunu sutě, naloženi, odvozu a  
likvidace sutě vč. poplatku za uloženi, přlpadného doplnění konstrukci, očištění a přípravu podkladu dle tabulky povrchů. Jednotková cena dále  

zahrnuje přesun hmot.  .  

Výměra uvedena jako pohledová plocha na přlslušenou fasádu vč. odpočtu otvorů.  

 

622326R29  

 

P  

 

622326R30  
 

P  

 

Soklová cementová omítka pemrlovaná Pol. 93 dle tabulky povrchů  

Soklová cementová omítka pemrlovaná Pol. 93 dle tabulky povrchů  

Poznámka k položce:  

Jednotková cena zahrnuje dodávku a montáž vč. finálnl povrchové úpravy, otlučeni, vnitrostaveništnlho přesunu sutě, naložení, odvozu a  

likvidace sutě vč. poplatku za uloženi, pflpadného doplněni konstrukci, očištěni a přlpravu podkladu dle tabulky povrchů. Jednotková cena dále  

zahrnuje přesun hmot.  

Výměra uvedena jako pohledová plocha na pflslušenou fasádu vč. odpočtu otvorů.  

Minerální škrábaná omítka břizolitového typu Pol. 94 dle tabulky povrchů  

Minerální škrábaná omítka břízolitového typu Pol. 94 dle tabulky povrchú  

Poznámka k položce:  

Jednotková cena zahrnuje dodávku a montáž vč. finálnl povrchové úpravy, otlučení, vnitrostaveništního přesunu sutě, naloženi, odvozu a  

likvidace sutě vé. poplatku za uloženi, případného doplněni konstrukci, očištění a přípravu podkladu dle tabulky povrchů. Jednotková cena dále  

zahrnuje přesun hmot.  

Výměra uvedena jako pohledová plocha na příslušenou fasádu vč. odpočtu otvorů.  

622326R31  

 

P  

Zapuštěné okenní šambrány Pol, 94 dle tabulky povrchů  

Zapuštěné okenní šambrány Pol. 94 dle tabulky povrchů  

Poznámka k položce:  

Jednotková cena zahrnuje dodávku a montáž vč. finálnl povrchové úpravy, otlučeni, vnitrostaveništního přesunu sutě, naložení, odvozu a  
likvidace sutě vé. poplatku za uloženi, přlpadného doplněni konstrukci, očištěni a přípravu podkladu dle tabulky povrchů. Jednotková cena dále  

zahrnuje přesun hmot.  

Výměra uvedena jako rozvinutá délka přlslu§eného prvku.  

 

622326R32  

 

P  

 

P  

Římsy Pol, 94 dle tabulky povrchů  

Římsy Pol, 94 dle tabulky povrchů  

Poznámka k položce:  

Jednotková cena zahrnuje dodávku a montáž vČ. finálni povrchové úpravy, otlučeni, vm1rostaveništního přesunu sutě, naložení, odvozu a  
likvidace sutě vé. poplatku za uloženI, přlpadného doplněni konstrukci, očištění a přípravu podkladu dle tabulky povrchů. Jednotková cena dále  

zahrnuje přesun hmot.  

Výměra uvedena jako rozvinutá délka příslušeného prvku.  

Sloup korintský (kulatý) a pilastry 1.NP Pol. S1 a dle tabulky povrchů  

Sloup korintský (kulatý) a pilastry 1.NP Pol, S1a dle tabulky povrchů  

Poznámka k položce:  

Jednotková cena zahrnuje dodávku a montáž vČ. finálnl povrchové úpravy, otlučenI, vnitrostavenišlniho přesunu sutě, naloženi, odvozu a  

likvidace sutě vč. poplatku za uloženi, přlpadného doplnění konstrukci, očištěni a přípravu podkladu dle tabulky povrchů. Jednotková cena dále  

zahrnuje přesun hmot.  

 

 

622326R34  

 

P  

 

Sloup korintský (kulatý) a pilastry 1.NP - hlavice, patky, plintus Pol. S2a dle tabulky povrchů (restaurátorská oprava)  

Sloup korintský (kulatý) a pílastry 1.NP - hlavíce, patky, plintus Pol, S2a dle tabulky povrchů (restaurátorská oprava)  

Poznámka k položce:  

Jedno/ková cena zahmuje dodávku a montáž VČ. finální povrchové úpravy, otlučeni, vnitros/aveništního přesunu sutě, naloženi, odvozu a  
likvidace sutě vč. poplatku za uložení, pfípadného doplnění konstrukci, očištěni a ptlpravu podkladu dle tabulky povrchů. Jednotková cena dále  

zahrnuje přesun hmot.  

Sloup plochý Pol, S 1 b dle tabulky povrchů  

Strana 9 z 18  

 

110 283,251R položka  

3656,40  32 578,52 R položka  

6511,40  375707,78 R položka  

7723,50  2329253,13 R položka  

3355,90  366 766,31 R položka  

2855,00  228085,95 R položka  

68118,30  1 089 892,80 R položka  

45078,30  721 252,80 R položka  

32957,30  263 658,40 R položka  



   

PČ Typ  Kód  

pp   

P   

 622326R36  

P   

 622326R37  

P   

 622326R43  

P   

 622326R44  

P   

 622326R45  

P   

 622326R46  

P   

 622326R47  

P   

 622326R48  

P   

 622ROO011  

Popis  MJ  Množstvl J.cena [CZK)  Cena celkem [CZK)  Cenová  

soustava  

Sloup plochý Pol. S 1 b dle tabulky 

povrchů  

Poznámka k položce:  

Jednotková cena zahrnuje dodávku a montáž vČ. finální povrchové úpravy, otlučení, vnitrostaveništního pfesunu sutě, naloženi, odvozu a  

likvidace sutě vč. poplatku za uložení, pfípadného doplnění konstrukcí, očištění a přípravu podkladu dle tabulky povrchů. Jednotková cena dále  

zahrnuje přesun hmot.  Sloup plochý - hlavice Pol. S2b dle tabulky povrchů  

Sloup plochý - hlavice Pol. S2b dle tabulky 

povrchů  

Poznámka k položce:  

Jednotková cena zahrnuje dodávku a montáž vč. finálnl povrchové úpravy, otlučení, vnitrostaveništnlhO pfesunu sutě, naloženi, odvozu a  

likvidace sutě vč. poplatku za uloženi, případného doplněni konstrukci, očištění a pfípravu podkladu dle tabulky povrchů. Jednotková cena dále  

zahrnuje přesun hmot.  Zdobné štukatérské prvky (balkony) Pal. S3 dle tabulky povrchů  

Zdobné štukalérské prvky (balkony) Pal. S3 dle tabulky 

povrchů  

Poznámka k položce:  

Jednotková cena zahrnuje dodávku a montáž vč. finálnl povrchové úpravy, otlučení, vnitrostaveništního pfesunu sutě, naložení, odvozu a  

likvidace sutě vč. poplatku za uloženi, přlpadného doplněni konstrukci, očištěni a přlpravu podkladu dle tabulky povrchů. Jednotková cena dále  

zahrnuje přesun hmot.  Zakryti okennich a dveřnich otvorů vč. údržby po dobu prováděni  

 

 

 
Zakrytí okenních a dveřnich otvorů vč. údržby po dobu 

provádění  

Poznámka k položce:  

Jednotková cena obsahuje zfízenl, údržbu, odstraněni ochrany vč. staveništnlho přesunu hmot a sutě, jejl naloženi, odvoz a likvidaci vč. poplatku  

za uložení.  Ochrana a zakryti parapetů řims  

Ochrana a zakrytí parapelů 

říms  

Poznámka k položce:  

Jednotková cena obsahuje zřlzenl, údržbu, odstraněni ochrany vč. staveništnlho pfesunu hmot a sutě, jej! naloženi, odvoz a likvidaci vč. poplatku  

za uloženI.  Ochrana oken, parapetů a řims při odstraňováni omítek a prvků vč. opatřen! proti pádu  

Ochrana oken, parapetů a říms při odstraňování omítek a prvků vč. opatření proti 

pádu  

Poznámka k položce:  

Jednotková cena obsahuje zttzení, údržbu, odstraněni ochrany vč. staveništnlho pfesunu hmot a sutě, její naloženi, odvoz a likvidaci vč. poplatku  

za uloženi.  Řezáni omitek diamantovým kotoučem v rovině  

Řezání omítek díamantovým kotoučem v 

rovině  

Poznámka k položce:  

Jednotková cena vč. rozměfenl a vyznačenI.  Řezáni omitek diamantovým kotoučem v oblouku  

Řezáni omitek diamantovým kotoučem v 

oblouku  

Poznámka k položce:  

Jednotková cena vč. rozměfenl a vyznačení.  Sekáni drážek v omitce do 2,5 x 6,0 cm  

Sekáni drážek v omítce do 2,5 x 6,0 

cm  

Poznámka k položce:  

Jednotková cena vč, staveništnlho přesun hmot, naloženi, odvozu a likvidace sutě a poplatku za uloženi.  Vyspraveni ložné plochy vč. vykletováni povrchu pod oplechováním dle tabulky fasád Pol.KF01  

 

 

 

 

 

 

P  

 

Vyspraveni ložné plochy vč. vykletováni povrchu pod oplechovánim dle tabulky fasád Pol.KF01  

Poznámka k pOložce:  

Jednotková cena zahmuje dodávku a montáž VČ. vnitrostavenišfního pfesunu hmot, naložení, odvozu, likvidace a poplatku za uloženi, pflpadného  

doplněni konstrukcí, očištěni a přlpravu podkladu dle tabulky fasád. Jednotková cena dále zahrnuje pfesun hmot.  

Výměra uvedena jako pOhledová plocha na přlslušenou plochu.  

622R00012  

 

Vyspraveni ložné plochy vč. vykletováni povrchu pod oplechovánim dle tabulky fasád Pal. KF02 a KF02a  

Vyspraveni ložné plochy vč. vykletováni povrchu pod oplechovánim dle tabulky fasád Pol.KF02 a KF02a  

Strana 10 z 18  

13022,70  

49085,20  

375,70  

190,40  

300462,50  

430,80  

651,20  

490,90  

672,30  

672,30  

52 090,80 R položka  

392 681,60 R položka  

367810,30 R položka  

95 009,60 R položka  

300 462,50 R položka  

236 940,00 R položka  

97680,00 R položka  

24 545,00 R položka  

47733,30 R položka  

58490,10 R položka  

 



PČ Typ  

P  

 

Kód  

 

Popis  

Poznámka k položce:  
Jednotková cena zahrnuje dodávku a montáž vČ. vnitrostaveništnlho přesunu hmot, naložení, odvozu, likvidace a poplatku za uloženi, případného  
doplněni konstrukci, očištění a pflpravu podkladu dle tabulky fasád. Jednotková cena dále zahrnuje přesun hmot.  
Výměra uvedena jako pohledová plocha na příslušenou plochu.  

 

MJ  

 

Množstvi J.cena [CZK)  

 

Cena celkem [CZK)  

 

Cenová  

soustava  

 

 

P
  

 

 

P  

 

 

P  

 

 

P  

 

622R00013  

622R00014  

622R00015  

622R00016  

 

Vyspraveníložné plochy vt: vykletování povrchu pod oplechováním dle tabulky fasád Pol.KF03  

Vyspravení tožné plochy vČ. vykletování povrchu pod oplechováním dle tabulky fasád Pol.KF03  

Poznámka k položce:  

Jednotková cena zahrnuje dodávku a montáž vč, vnitrostaveništnlho přesunu hmot, naloženi, odvozu, likvidace a poplatku za uložení, připadného  
doplněni konstrukci, očištěni a přlpravu podkladu dle tabulky fasád. Jednotková cena dále zahrnuje přesun hmot.  
Výměra uvedena jako pohledová plocha na pflslušenou plochu.  

Vyspravení ložné plochy vč. vykletování povrchu pod oplechováním dle tabulky fasád Pol.KF04  

Vyspravenlložné plochy vč. vykletování povrchu pod oplechováním dle tabulky fasád Pol.KF04  

Poznámka k položce:  

Jednotková cena zahrnuje dodávku a montáž vč, vnitrostaveništnlho přesunu hmot, naloženi, odvozu, likvidace a poplatku za uloženi, přlpadného  
doplněni konstrukcí, očištěni a pflpravu podkladu dle tabulky fasád. Jednotková cena dále zahrnUje přesun hmot.  
Výměra uvedena jako pohledová plocha na přlslušenou plochu.  

Vyspraveni ložné plochy vČ. vykletování povrchu pod oplechováním dle tabulky fasád Pol.KF05  

Vyspravení ložné plochy vČ. vykletovánl povrchu pod oplechováním dle tabulky fasád Pol.KF05  

Poznámka k položce:  

Jednotková cena zahrnuje dodávku a montáž vč. vnitrostaveništnlho přesunu hmot, naloženi, odvozu, likvidace a poplatku za uloženi. případného  
doplněni konstrukci, očištěni a připravu podkladu dle tabulky fasád. Jednotková cena dále zahrnuje přesun hmot.  
Výměra uvedena jako pohledová plocha na přís/ušenou plochu.  

Vyspraveníložné plochy vČ. vykletování povrchu pod oplechováním dle tabulky fasád Pol.KF06  

Vyspravení ložné plochy vč. vykletování povrchu pod oplechováním dle tabulky fasád Pol.KF06  

Poznámka k položce:  

Jednotková cena zahrnuje dodávku a montáž vč. vnitrostaveništního přesunu hmot, naloženi, odvozu, likvidace a poplatku za uloženi, přlpadného  
doplněni konstrukcí, očištěni a přlpravu podkladu dle tabulky fasád. Jednotková cena dále zahrnuje přesun hmot.  
Výměra uvedena jako pohledová plocha na přlslušenou plochu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

672,30  

672,30  

672,30  

672,30  

 

34 287,30 R položka  

2016,90 R položka  

672,30 R položka  

6 723,00 R položka  

 

 

P  

 

 

P  

 

 

P  

 

622R00017  

622R00018  

622R00019  

 

Vyspravení ložné plochy vč. vykletování povrchu pod oplechováním dle tabulky fasád Pol.KF07  

Vyspravení ložné plochy vč. vykletování povrchu pod oplechováním dle tabulky fasád Pol.KF07  

Poznámka k položce:  

Jednotková cena zahrnuje dodávku a montáž vČ. vnitrostaveništnlho přesunu hmot, naložení, odvozu, likvidace a poplatku za uloženi, přlpadného  
doplněni konstrukcí, očištění a přlpravu podkladu dle tabulky fasád. Jednotková cena dále zahrnuje přesun hmot.  
Výměra uvedena jako pohledová plocha na přís/ušenou plochu.  

Vyspraveni ložně plochy vč. vykletování povrchu pod oplechováním dle tabulky fasád Pol.KF08  

Vyspravení ložné plochy vč. vykletování povrchu pod oplechováním dle tabulky fasád Pol.KF08  

Poznámka k položce:  

Jednotková cena zahrnuje dodávku a montáž vč. vnitrostaveníštního přesunu hmot, naložení, odvozu, likvidace a poplatku za uložení, případného  
doplněni konstrukci, očištění a přípravu podkladu dle tabulky fasád. Jednotková cena dále zahrnuje přesun hmot.  
Výměra uvedena jako pohledová plocha na příslušenou plochu.  

Vyspravení ložné plochy vč. vykletování povrchu pod oplechováním dle tabulky fasád Pol.KF09  

Vyspravení ložné plochy vč. vykletování povrchu pod oplechováním dle tabulky fasád Pol.KF09  

Poznárnka k cotožce:  
Jednotková cena zahrnuje dodávku a montáž VČ. vnitrostaveništnlho přesunu hmot, naloženi, odvozu, likvidace a poplatku za uložení, případného  
doplnění konstrukcí, očištění a přípravu podkladu dle tabulky fasád. Jednotková cena dále zahrnuje přesun hmot.  
Výměra uvedena jako pOhledová plocha na přfslušenou plochu.  

 

 

 

 

 

 

 

672,30  

672,30  

672,30  

 

14790,60 R položka  

4033,80 R položka  

2689,20 R položka  

 

 

 

Očištění vnějších ploch tlakovou vodou  

Strana 11 z 18  

 

 

 

53,20  

 

186200,00 es ÚRS 2019 01  



         

, I  
Cenová  

soustava  
PČ Typ  Kód  Popis  MJ  Množství J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]  

Očištěni vnějších ploch tlakovou vodou omytim  pp  

Ostatní konstrukce a ráce-bourání  647649,03  9  

  
439763,70 es ÚRS 2019 01  Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 do 100  978019391  808,30  

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omitek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu  
přes 80 do 100   

"Pol. 1 Oa" 544,060  

p
p  

Poll0a  

 

 

207885,33 es ÚRS 2019 01  Ruční dočištěni ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči  985131311  382,10  

Očištěni ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištěni ocelovými kartáči  

Pol10a  
544,060  

Přesun sutě  167805,01   997  

 997013117  

pp   

 997013501  

 997013509  

pp   

 997013831  

pp   

 998  

 998011003  

pp   

D  PSY  

 783  

 783823163  

P   

 783827143.R01  

p   

 783827143.R02  

pp   

p   

W   

 
106265,80 es ÚRS 2019 01  Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitim mechanizace  2712,80  

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m  

 

8852,87 es ÚRS 2019 01  Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením  226,00  

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složenim, na vzdálenost do 1 km  

9401,28 es ÚRS 2019 01  Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km  10,0

0  
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složenim, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý dalši i započatý 1 km přes 1  
km  

39,172*24 'Přepočtené koeficientem množství  

 

43285,06 es ÚRS 2019 01  Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904  1 105,00  

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatřiděného do Katalogu odpadů pod  

kódem 170904  

Přesun hmot  8520,59  

 
8 520,59 es ÚRS 2019 01  Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m  289,00  

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby S nosnou svislou konstrukci zděnou z cihel, tvámic nebo kamene  

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m  

Práce a dodávky PSY  509729,81  

 
509729,81  

 

47877,28 es ÚRS 2019 01  Penetrační silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3  88,00  

Penetračni nátěr omitek hladkých omitek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 silikátový  

Poznámka k položce:  

Referenčn! standard KE/M Fixativ  

"PoI10a" Pol10a  

 

Základní sjednocující a uzavírací nátěr na sol-silikátové bázi, berevnost dle vrchní fasádní barvy, stupeň členitosti 3  451,50  245 643,09 R položka  

Základní sjednocujici a uzavíraci nátěr na sol-silikátové bázi, berevnost dle vrchní fasádní barvy, stupeň členitosti 3  

Poznámka k položce:  

Referenčn! standard KE/M So/dalit Grob  

Pol10a  

 

Finální fasádní barva na sol-slllkátové bázi neobsahující titanovou bělobu, se světlostálými anorganickými pigmenty a  

minerálními plnivy stupně členitosti 3  
216209,44 R položka  397,40  

Finální fasádni barva na sol-silikátové bázi neobsahujicí titanovou bělobu, se světlostálými anorganickými pigmenty a minerálními plnivy stupně  
členitosti 3  

Poznámka k položce:  

Referenčn! výrobek KE/M So/da/it A rte  

Pol10a  544,060  

strana 12 z 18  



           

PČ Typ  Kód  

O  VRN  

 VRN1  

 011351000  

 012203000  

P   

 012203100  

P   

 013244001  

P   

 013254000  

 013255000  

 VRN2  

 020001000  

 VRN3  

 030001000  

 034002000  

 034103000  

 039103000  

 039203000  

 VRN4  

 041403000  

 042503000  

 045203000  

 

 

MJ  Množství  J.cena [CZK)  Cena celkem [CZK)  

Cenová  

soustava  

   1 840945,00   

   1 125345,00   

  596322,00  596 322,00 R položka  

  146038,80  146 038,80 R položka  

Popis  

Vedlejší rozpočtové náklady  

rác
e  

 
Diagnostika stavu omítek říms a zdobných prvků s vyznačením poškozených částí  

Diagnostika stavu omítek říms a zdobných prvků s vyznačenim poškozených částí  

Poznámka k položce:  

Jednotková cena ve. provedeni potfebných zkoušek.  

 

Diagnostika stavu jádrových omítek ploch po odstranění pův. vrchník omítek  

Diagnostika stavu jádrových omitek ploch po odstraněni pův. vrchník omítek  

Poznámka k položce:  

Jednotková cena vč. provedeni potfebných zkoušek.  

 

Zaměření fasády vč. výrobní dokumentace a vyznačení fasády před oklepáním  

Zaměření fasády vč. výrobni dokumentace a vyznačení fasády před oklepánim  

Poznámka k položce:  

. Jednotková cena obsahuje projednáni a odsouhlasenl výrobní dokumentace a její tisk v min. 6 paré + 3 digi otevfeném formátu na CD.  

DSP - kolaudační, 6 paré tisk, 1x eD  

 

DSP - kolaudační, 6 paré tisk, lx CD  

DSPS (dokumentace skutečného provedení stavby), 6 paré tisk + digitálně na eD  

DSPS (dokumentace skutečného provedeni stavby), 6 paré tisk + digitálně na CD  

Pří rava staveniště  

 
Příprava staveniště  

Připrava staveniště - vyklizení a příprava ploch, zřizení a připojek, zajištění dodávky energií vč. připadného uzavření smluv  

Zařízení staveniště  

 

Zařízení staveniště  

Zařízeni staveniště vč. nákladů na provoz a údržbu  

Zabezpečení staveniště  

Zabezpečeni staveniště (oplocení, vjezdy, ostraha)  

Energie pro zařizení staveniště  

Energie pro zařízení staveniště  

Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště  

Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště vč. naložení, odvozu a likvídace odpadu  

Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště  

 

Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště  

 

Kompletační činnost  

Kompletačni činnost  

Strana 13 z 18  

120827,90  120827,90 R položka  

192156,30  192156,30 R položka  

20000,00  20000,00 R položka  

50000,00  50000,00 R položka  

13000,00  

13000,00  13000,00 es ÚRS 2019 01  

123000,00  

19500,00  19500,00 es ÚRS 2019 01  

13000,00  13000,00 es ÚRS 2019 01  

58000,00  58000,00 es ÚRS 2019 01  

26000,00  26000,00 es ÚRS 2019 01  

6500,00  6500,00 es ÚRS 2019 01  

110500,00  

13000,00  13000,00 es ÚRS 2019 01  

6500,00  6500,00 es ÚRS 2019 01  

26000,00  26000,00 es ÚRS 2019 01  



 
 PČ Typ  Kód  

 

 

Popis  

 

 

MJ  Množství J.cena [CZK)  

 

 

Cena celkem [CZK)  

 

Cenová   
soustava   

84 I K 1045303000  

pp  

 

I Koordinační činnost  
 
Koordmačni činnost  

 

I  
 

kpl  I  1,000 I  65 000,00 I  
 

 

65000,00 les ÚRS 2019 01  

  

 
 

 

  

VRN5  
 
051002000  

 
053103000  

 
054002000  

 
056002000  

 
057002000  

 
VRN6  
 
062103000  

 

Finanční náklad  
 
Pojistné  
 
Náklady na pojístné  
 
Místní poplatky, zábory, 010, DIR, OZ  
 
Náklady na místní poplatky, zábory, 010, OIR, OZ vč. zřízeni, provozu a odstraněni  
 
Záruka, reklamace  
 
Náklady na záruku a reklamace  
 
Bankovní záruka  
 
Náklady na bankovní záruku  
 
Kauce, zádržné  
 
Náklady na kauce a zádržné  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

39000,00  

 
48000,00  

 
62000,00  

 
10000,00  

 
39000,00  

 
32500,00  

 

198000,00  
39000,00 es ÚRS 2019 01  

 

48000,00 es ÚRS 2019 01  

 

62000,00 es ÚRS 2019 01  

 

10000,00 es ÚRS 2019 01  

 

39000,00 es ÚRS 2019 01  

 

32500,00  
32 500,00 es ÚRS 2019 01  

       
VRN7  
 
0700010
00  

 
0700020
00  

 
pp  

 

 

Zimní 
opatření  

 
Zimni opatření (přísady a přiměsy, ochrana před mrazem, obaleni konstrukci a temperováni prostor, předehříváni materiálů, zvýšené náklady na  
energie, zvýšená pracnost)  

 
Strana 14 z 18  

 

 

28000,00  

 
210600,00  

 

238600,00  
28000,00 es ÚRS 2019 01  

 
210600,00 R položka  



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracováni  

Struktura  

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotl1vé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje  

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.  

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací,  

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC·CZ, CZ·CPV, CZ-CPA a rekapitulaci  

celkové nabídkové ceny uchazeče.  

Termínem "uchazeč" se myslí "účastník zadávaciho řízení"' ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.  

v sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů praci je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,  

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulaci nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné  

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:  

 STA  Stavební objekt pozemní   
ING  

PRO  

VON  

OST  

Soupis  

 

Stavební objekt inženýrský  

Provozní soubor  

Vedlejší a ostatní náklady  

Ostatní  

Soupis prací pro daný typ objektu  

 
SOUpis praci pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Kryci list soupisu, Rekapitulace členění soupisu praci, Soupis prací. Za soupis praci může být považován  

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.  

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO,  

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis praci.  

Rekapftulace členění soupisu praci obsahuje rekapitulaci soupisu praci ve všech úrovních Členění soupisu tak, jak byla tato Členění použita (např.  

stavební díly, funkční díly, případně jiné Členění) s rekapitulaci nabídkové ceny.  

Soupis praci obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,  

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.  

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:   
PČ  

TYP  

Kód  

Popi

s  

MJ  

Množstv

í  

J.cena  

Cena celkem  

Cenová soustava  

 

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu  

Typ položky: K· konstrukce, M - materiál, pp - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, W - výkaz  

výměr  

Kód položky  

Zkrácený popis položky  

Měrná jednotka položky  

Množství v měrné jednotce  

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a Lmontáž, jejichž součet definuje  

J.cenu položky.  

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny  

Příslušnost položky do cenové soustavy  

 
Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:  

Plný popis položky  

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele  

Výkaz výměr  

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.  

Metodika pro zpracování  

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv  

modifikovány.  

Uchazeč je pro podání nabídky povínen vyplnit žlutě podbarvená pole:  

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)  

Pole IČ a DlČ v sestavě Rekapftulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ  

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky  

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis praci o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli  

. pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými  

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu  

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:  

- J.materiál . jednotková cena materiálu  

• J.montáž - jednotková cena montáže  

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka  

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,  

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.  



  Rekapitulace stavby    

Název  Povinný  Popis  Typ  Max. počet  

atributu  (AlN)    znaků  

Kód  A  Kód stavby  String  20  

Stavba  A  Nazev stavby  String  120  

Místo  N  Místo stavby  String  50  

Datum  A  Datum vykonaného exportu  Date   

KSO  N  Klasifikace stavebního objektu  String  15  

CC-CZ  N  Klasifikace stavbeních děl  String  15  

CZ-(PV  N  Společný slovník pro veřejné zakázky  String  20  

CZ-CPA  N  Klasifikace produkce podle činností  String  20  

Zadavatel  N  Zadavatel zadaní  String  50  

IČ  N  IČ zadavatele zadaní  String  20  

DIČ  N  DIČ zadavatele zadaní  String  20  

Uchazeč  N  Uchazeč veřejné zakázky  String  50  

Projektant  N  Projektant  String  50  

Poznámka  N  Poznámka k zadání  String  255  

Sazba DPH  A  Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů  eGSazbaDph   

Základna DPH  A  Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů  Double   

Hodnota DPH  A  Hodnota DPH  Double   

Cena bez DPH  A  Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.  Double   

Cena s DPH  A  Celková cena s DPH za celou stavbu  Double   

 

  Rekapitulace objektů stavby a soupisů praci    

Název  Povinný  Popis  Typ  Max. počet  

atributu  (AlN)    znaků  

Kód  A  Přebírá se z Rekapitulace stavby  String  20  

Stavba  A  Přebírá se z Rekapitulace stavby  String  120  

Místo  N  Přebírá se z Rekapitulace stavby  String  50  

Datum  A  Přebírá se z Rekapitulace stavby  Date   

Zadavatel  N  Přebírá se z Rekapitulace stavby  String  50  

Projektant  N  Přebírá se z Rekapitulace stavby  String  50  

Uchazeč  N  Přebírá se z Rekapitulace stavby  String  50  

Kód  A  Kód objektu  String  20  

Objektu, Soupis prací  A  Název objektu  String  120  

Cena bez DPH  A  Cena bez DPH za daný objekt  Double   

Cena s DPH  A  Cena spolu s DPH za daný objekt  Double   

Typ  A  Typ zakázky  eGTypZakazky   



 

  Krycí list soupisu    

Název  Povinný  Popis  Typ  Max. počet  

atributu  (A/N)    znaků  

Stavba  A  Přebírá se z Rekapltulace stavby  String  120  

Objekt  A  Kód a název objektu  String  20 + 120  

Soupis  A  Kód a název soupisu  String  20 + 120  

KSO  N  Klasifikace stavebního objektu  String  15  

CC·CZ  N  Klasifikace stavbeních děl  String  15  

CZ·CPV  N  Společný slovník pro veřejné zakázky  String  20  

CZ·CPA  N  Klasifikace produkce podle činností  String  20  

Místo  N  Přebírá se z Rekapitulace stavby  String  50  

Zadavatel  N  Přebírá se z Rekapitulace stavby  String  50  

Uchazeč  N  přebírá se z Rekapitulace stavby  String  50  

Projektant  N  Přebírá se z Rekapitulace stavby  String  50  

Poznámka  N  Poznámka k soupisu prací  String  255  

Sazba DPH  A  Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu  eGSazbaDph   

Základna DPH  A  Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu  Double   

Hodnota DPH  A  Hodnota DPH  Double   

Cena bez DPH  A  Cena bez DPH za daný soupis  Double   

Cena s DPH  A  Cena s DPH za daný soupis  Double   

 

  Rekapitulace členěni soupisu prací    

Název  Povinný  Popis  Typ  Max. počet  

atributu  (A/N)    znaků  

Stavba  A  Přebírá se z Rekapitulace stavby  String  120  

Objekt  A  Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu  String  20 + 120  

Soupis  A  Kód a název objektu, přebírá se z Krycího Ustu soupisu  String  20 + 120  

Místo  N  Přebírá se z Rekapitulace stavby  String  50  

Datum  A  Přebírá se z Rekapitulace stavby  Date   

Zadavatel  N  Přebírá se z Rekapitulace stavby  String  50  

Projektant  N  Přebírá se z Rekapitulace stavby  String  50  

Uchazeč  N  Přebírá se z Rekapitulace stavby  String  50  

Kód dílu . Popis  A  Kód a název dílu ze soupisu  String  20 + 100  

Cena celkem  A  Cena celkem za díl ze soupisu  Double   

 

  Soupis prací    

Název  Povinný  Popis  Typ  Max. počet  

atributu  (A/N)    znaků  

Stavba  A  přebírá se z Rekapitulace stavby  String  120  

Objekt  A  Kód a název objektu  String  20 + 120  

Soupis  A  přebírá se z Krycího listu soupisu  String  20 + 120  

Místo  N  Přebírá se Z Krycího listu soupisu  String  50  

Datum  A  přebírá se z Krycího listu soupisu  Date   

Zadavatel  N  Přebírá se z Krycího listu soupisu  String  50  

Projektant  N  Přebírá se z Krycího listu soupisu  String  50  

Uchazeč  N  Přebírá se z Krycího listu soupisu  String  50  

PČ  A  Pořadové číslo položky soupisu  Long   

Typ  A  Typ položky soupisu  eGTypPolozky  1  

Kód  A  Kód položky ze soupisu  String  20  

Popis  A  Popis položky ze soupisu  String  255  

MJ  A  Měrná jednotka položky  String  10  

Množství  A  Množství položky soupisu  Double   

J.Cena  A  Jednotková cena položky  Double   

Cena celkem  A  Cena celkem vyčíslena jako J.Cena • Množství  Double   

Cenová soustava  N  Zařazení položky do cenové soustavy  String  50  

p  N  Poznámka položky ze soupisu  Memo   

psc  N  Poznámka k souboru cen ze soupisu  Memo   

pp  N  Plný popis položky ze soupisu  Memo   

w  N  Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu  Text,Text,Double  20,150  

DPH  A  Sazba DPH pro položku  eGSazbaDPH   

 

: !  



  Datová věta  

Typ věty  Hodnota  Význam  

eGSazbaDPH  základní  Základní sazba DPH  

 snížená  Snížená sazba DPH  

 nulová  Nulová sazba DPH  

 zákl. přenesená  Základní sazba DPH přenesená  

 sníž. přenesená  Snížená sazba DPH přenesená  

eGTypZakazky  STA  Stavební objekt  

 PRO  Provozní soubor  

 ING  Inženýrský objekt  

 VaN  Vedlejší a ostatní náklady  

 OST  Ostatní náklady  

eGTypPolozky  1  Položka typu HSV  

 2  Položka typu PSV  

  Položka typu M  

 4  Položka typu OST  
 


